令和２年２月２５日

看護学科第３学年学生 各位

                       学 長  吉 田 晃 敏

   新型コロナウイルス感染症に伴う臨地看護学実習のの中止について

 標記につきまして、新型コロナウイルス感染症の防止の為、現在行っている

臨地看護学実習を 2 月 26 日（水）から 3 月 6 日（金）まで中止にします。

中止期間中は原則自宅待機し、不要不急の外出を控えるようお願いします。

 実習先へは、本学より中止の連絡をします。

 なお、代替措置として、今後、レポートの提出が求められますので、対応をお願いします。